Produktdatenblatt

GLT5000

GLT5000

N
s

Gerateeinbaudose C-Profil Einbau f Rahmenblende universal HxBxL 50x65x71mm grau

Gerateeinbaudose zur C-Profil Befestigung fiir integrierten Gerateeinbau (tehalit) mit Rahmenblende
universal, mit zwei Geratehalteschrauben in Schnellgewindeausfiihrung. Vertikaler und horizontaler

Gerateeinbau maglich.

Technische Merkmale

Produktkompatibilitat

Lange

Breite

Tiefe

Ausfiihrung

Format Gerateeinbaumdglichkeit
Ausfiihrung der Dose

Werkstoff

Halogenfrei

Farbe

Zulassungen

Fur C-Profil Geradteeinbausysteme
71 mm

65 mm

50 mm

1 fach

Standard 60mm
Geschlossen
Polyamid (PA)
ja

lichtgrau
EN50085-2-1

Technische Anderungen vorbehalten
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